
 
	

Gex	1956/2022	
Asunto:	Licitación	contrato	de	concesión	del	bar	de	la	piscina	municipal	
	

RESOLUCIÓN	
 

Considerando la conveniencia de licitar el contrato de concesión del edificio para 
destinarlo a bar de la piscina municipal, se inicio expediente de licitación del contrato de concesión 
EL DIA 11/05/2022 mediante Resolución de Alcaldía nº 1396/2022, 

Considerando la complejidad de la documentación a presentar y siendo interés de esta 
Corporación que se presenten el mayor número de licitadores posible 

De	conformidad	con	la	legislación	vigente	RESUELVO: 
 
ÚNICO.‐ Ampliar el plazo de presentación de ofertas hasta el día 06/06/2022 a las 14h 
 
 

Documento	firmado	electrónicamente	
	

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C8800D95FF876851F619

Firmado por El Alcalde-Presidente CRIADO GAMIZ JULIO JOSE el 26/5/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://sede.eprinsa.es/castrodelrio

C880 0D95 FF87 6851 F619 Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12022/00001747

26-05-2022


